ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИНЕЛЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2025 года N67/4
г. Кинель

О количестве подписей избирателей, которое необходимо для
регистрации кандидатов на выборах депутатов Думы городского округа

Кинель Самарской области восьмого созыва

На основании части 1.1 статьи 25, статей 36, 37 Закона Самарской
области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных
образований Самарской области», постановления Избирательной комиссии
Самарской области от 21 апреля 2022 года № 13/87-7 «О возложении
полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного
самоуправления, местного референдума в Самарской области на
территориальные избирательные комиссии Самарской области»
территориальная избирательная комиссия города Кинеля Самарской области
РЕШИЛА:

1. Опубликовать в газете «Кинельская жизнь» информацию о
количестве подписей избирателей, которое необходимо для регистрации
кандидатов на выборах депутатов Думы городского округа Кинель
Самарской области (прилагается).

2. Разместить настоящее решение в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Приложение
к решению территориальной избирательной

комиссии города Кинеля
Самарской области

от «23 » июня 2025 года № 67/4

Количество подписей избирателей, которое необходимо для регистрации
кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам

на выборах депутатов Думы городского округа Кинель Самарской области восьмого созыва

Номер одномандатного
избирательного округа

Количество
подписей избирателей, которое

необходимо для регистрации
кандидатов

(0,5% от числа избирателей,
зарегистрированных на территории
соответствующего одномандатного
избирательного округа, указанного в

схеме одномандатных избирательных
округов,, но не менее 10 подписей)

Количество
подписей избирателей,

на которое может превышаться
количество подписей избирателей,

необходимое для регистрации
кандидатов

(не более чем на 10% от количества
подписей избирателей, которое

необходимо для регистрации кандидата,
а если для регистрации требуется

представить менее 40 подписей - не
более чем на четыре подписи)

Максимальное количество подписей
избирателей, которое можно

представить в соответствующую
окружную избирательную комиссию

для регистрации кандидатов

1 11 4 15

2 11 4 15

3 10 4 14

4
11 4 15

5 10 4 14

6 11 4 15

3
7 11 4 15

8 10 4 14

9 11 4 15

10 10 4 14

11 11 4 15

12 10 4 14

13 10 4 14

14 10 4 14

15 10 4 14

16 10 4 14

17 10 4 14

18 10 4 14

19 10 4 14

4

20 10 14